
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakalanta Adéla Rajmanová 
Téma práce Ochrana zemědělského podniku před nebezpečnými látkami 
Cíl práce Analýza vybraných druhů potenciálně nebezpečných látek a zhodnocení 

právního prostředí pro řešení ochrany podniku a obyvatelstva 
Vedoucí bakalářské práce Ing. Ivana Mandysová, Ph.D. 

 
Kritéria hodnocení práce úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná nelze hodnotit 
Stupeň splnění cíle práce X    
Logika struktury práce  X   
Adekvátnost použitých metod  X   
Hloubka provedené analýzy X    
Nároky na podkladové materiály X    
Práce s českou literaturou včetně citací X    
Práce se zahraniční literaturou včetně citací X    
Využitelnost námětů, návrhů a doporučení  X   
Formální úprava práce (text, grafy, tabulky) X    
Stylistická úroveň X    
Relevantnost příloh X    
Samostatnost při zpracování tématu X    
Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 
 
Hlavní pozitiva práce: 
Bakalantka se v práci věnovala vysoce aktuálnímu tématu bezpečnosti používaných látek v zemědělství. 
Zachycuje podrobně tuto problematiku a samostatně dochází k poznatkům organizačního prostředí krizového 
řízení. Navrhuje doporučení pro nakládání s nebezpečnými látkami v konkrétních podmínkách podniku. 
 
Hlavní negativa práce: 
 
x 
 
 
Otázky k obhajobě (1-2): 

Jakým směrem se podle Vašeho názoru bude nadále posouvat legislativa v oblasti nakládání s 
nebezpečnými látkami? 

Která činnost zemědělského podniku související s používáním nebezpečných látek je podle 
Vašeho názoru nejvíce riziková? 

Práce    JE1   doporučena k obhajobě. 
 

Navržený klasifikační stupeň2: Výborn ě 
 

                                           

 

V …Pardubicích…. dne…4/7/2013        Podpis vedoucího BP: 

 

                                                 
1 Nehodící se prosím škrtněte. 
2 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 
minus, dobře, nevyhověl/a 
 


